
 

 

UCHWAŁA NR 74/XII/2025 

RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 65/XI/2025 w sprawie wprowadzenia Procedury przyjmowania  

zgłoszeń zewnętrznych naruszenia prawa kierowanych do Rady Miasta Piechowice  

oraz podejmowania działań następczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 928), Rada Miasta Piechowice, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 65/XI/2025 Rady Miasta Piechowice z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie wprowadzenia 

Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych naruszenia prawa kierowanych do Rady Miasta Piechowice 

oraz podejmowania działań następczych 

1) zmienia się treść § 5 poprzez nadanie mu nowego brzmienia:  

„§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Piechowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Piechowice: 

Józef Nadolny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 1942


		2025-04-10T09:31:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




